Entrenador Titular en el encuentro, sin que se haya acreditado la concurrencia de causa justificada para ello.

5. PRIMERA NACIONAL MASCULINO (JORNADA 12)

· GRANITOS IBÃ‰RICOS CARBALLAL - BALONMANO INGENIO (1MA127)

Sancionar al Club CLUB DEPORTIVO ASOCIACION DEPORTIVA VILLA DE INGENIO, con MULTA DE CIENTO
VEINTICINCO EUROS (125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 56.D del Rgto. de Régimen
Disciplinario, por la ausencia del Entrenador en el encuentro, sin que se haya acreditado la concurrencia de causa
justificada para ello, siendo reincidente en esta infracción en la presente temporada.